CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 066/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando: que encaminhe cópias da Licitação e aditivos, da construção da Rampa para acesso ao Rio Ivai, bem como informar o valor real pago com recursos do convenio e Recursos próprios.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida faz-se necessário tendo em vista que a função do vereador é fiscalizar e dar satisfação ao povo, sobre os seus anseios.

[bookmark: _GoBack]Sala de Sessões,  28 de  Maio   de 2021.

_________________
HELIO BELTER
Vereador